2

О ликвидации
муниципального учреждения городского округа Тольятти
«Социальная гостиница»
В связи с Законом Самарской области от 27.12.2006 г. № 196-ГД «О внесении изменений в Закон Самарской области «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения», Распоряжением Правительства Самарской области от 21.12.2006 г. № 223-р «О признании нецелесообразным дальнейшего исполнения органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по социальному обслуживанию населения»,  руководствуясь ГК РФ, Решением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2001 г. № 207 «О Положении о порядке создания, управления, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений г. Тольятти», Уставом городского округа Тольятти,
постановляю:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение городского округа Тольятти «Социальная гостиница».

2. Создать и утвердить ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кузнецов В.С.
– директор МУ городского округа Тольятти «Социальная

гостиница».

Члены комиссии:

Дудина Н.В.

– бухгалтер 1 категории департамента социальной поддержки

населения мэрии;

Михальченко Е.С.
– главный специалист департамента социальной поддержки

населения мэрии;

Елисеева В.Н.
– руководитель управления предоставления мер социальной

поддержки по территории Комсомольского района

департамента социальной поддержки населения мэрии;

Прошин И.А.
– главный специалист департамента по управлению

муниципальным имуществом мэрии;

Крюкова Т.В.
– главный бухгалтер МУ городского округа Тольятти

«Социальная гостиница».

3. Ликвидационной комиссии:

3.1. Провести ликвидацию МУ городского округа Тольятти «Социальная гостиница» в соответствии с требованиями действующего законодательства РФ в срок до 15.09.2008 г.

3.2. В течение трех дней направить уведомление о принятии решения о ликвидации в МРИ ФНС России № 2 по Самарской области.

3.3. В течение одного месяца со дня подписания настоящего постановления письменно уведомить кредиторов и довести до сведения других заинтересованных лиц информацию о ликвидации учреждения в порядке, установленном действующим законодательством РФ.

3.4. Опубликовать информацию о ликвидации МУ городского округа Тольятти «Социальная гостиница» в средствах массовой информации – журнале «Вестник государственной регистрации».

3.5. Предоставить на утверждение промежуточный ликвидационный баланс в срок до 16.06.2008 г., а после завершения расчетов с кредиторами – ликвидационный баланс.

4. С момента подписания настоящего постановления к ликвидационной комиссии переходят полномочия по управлению делами ликвидируемого муниципального учреждения городского округа Тольятти «Социальная гостиница», в том числе по представлению интересов учреждения в суде.

5. Управлению персонала и муниципальной службы мэрии (Горшков С.И.) провести кадровые мероприятия в отношении директора МУ городского округа Тольятти «Социальная гостиница» в соответствии с трудовым законодательством РФ.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Хитун Н.И.
И.о. первого заместителя мэра                                                        В.В. Иванов